
1 

 

 

 

 

 
 

 

Codice CUP: C84C22000060001 
 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica  

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA di personale interno/esterno per ESPERTI E TUTOR 
Progetto PON E POC - Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 - FSE E FDR - Socialità, 
apprendimento e accoglienza - Cod. progetto “IDEARIO”: - 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-364– MODULI: 
NATIVI VEGETALI,UNA FOTO CON IL DRONE, A SIPARIO APERTO!,NOTE VOCALI, LA CAPSULA DEL TEMPO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59; 

- VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 

- VISTO l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di Interventi per il successo 
scolastico degli studenti e per le Competenze di base – PON E POC - “Per la scuola” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione - Ob. Sp. 10.1 e 10.2.2 - Azione 10.1.1 e 10.2.2 - Sotto azione 10.1.1A e 10.2.2A; 

- VISTA la Nota del 21 giugno 2022 prot. n. 53463 che costituisce formale autorizzazione dei progetti 
proposti da codesta Istituzione Scolastica e del relativo impegno di spesa; 

- VISTA la lettera di autorizzazione prot. n° AOOGABMI-53714 del 21.06.2022; 

- VISTA la delibera n. 29 del Consiglio di Istituto del 29 GIUGNO 2022 con la quale è stata autorizzata 
l’assunzione in bilancio del Progetto “IDEARIO” - Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-364 - 
importo autorizzato € 32.410,00; 

- VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

- VISTO il proprio Avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di Esperti e Tutor, per la 
realizzazione degli interventi previsti nell’ambito del Progetto “IDEARIO” - Codice: 10.2.2A-FDRPOC-PU- 
2022-364 , prot. 7930 DEL 14-10-2022; 





2 

 

 

 
 
 
 

 

- VISTO il Verbale conclusivo per la valutazione delle istanze pervenute, prot. n.  9006 

  del                                        8/11/2022 
- VISTE le graduatorie formulate per i Moduli NATIVI VEGETALI, UNA FOTO CON IL DRONE, A SIPARIO 

APERTO!, NOTE VOCALI, LA CAPSULA DEL TEMPO 
 

 
 

 
DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 

 

Modulo 1: NATIVI VEGETALI 
 

Graduatoria Esperto Interno/Esterno  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

COMES SOCCORSA 16 FRISINO IRENE 15 

    

     

     

     

  
  Modulo 2: UNA FOTO CON IL DRONE 
 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

GRANATA PORZIA 17 COMES SOCCORSA  16 

    

     

     

     

     

 

 

Modulo 3: A SIPARIO APERTO! 
 

Graduatoria Esperto  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

GASPARRE MICHELA  25 TARQUINIO ROSA 15,5 

    

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 



3 

 

 

Modulo 4: NOTE VOCALI 
Graduatoria Esperto Interno/Esterno  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

GASPARRE MICHELA 25 MOTTOLESE BARBARA  12 

    

     

     

     

 

 
 

 
 
 

Modulo 5: LA CAPSULA DEL TEMPO 
 

Graduatoria Esperto Interno/Esterno  Graduatoria Tutor 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

MANIGLIA MICHELA  26,5 D’APRILE ANNALISA 28 

    

     

     

 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro gg. 3 dalla pubblicazione. 

 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosa La Greca 


		2022-11-08T12:23:57+0100
	Rosa La Greca




